
Hustá  kapalina

Ručně,  pomocí  válečku

Podklad  musí  být  důkladně  suchý  a  čistý,  zbavený  jakýchkoli  olejů,  mastnot,  zbytků  barev  a  jiných  
odstranitelných  látek.  Upřednostněte  opravu  případných  prasklin  nebo  prasklin  v  podkladu.  Při  nanášení  

PRIMER  Q  na  nepevné  podklady  je  důležité  je  nejprve  zpevnit  nanesením  vrstvy  UNIVERSAL  PRIMER  

naředěného  dle  dodaného  návodu.

Připraveno  k  použití,  akceptuje  10%  ředění  vodou

24  měsíců  při  skladování  podle  doporučených  pokynů

24  hodin  při  20°C  (60°F)  pod  povrchem

Průhledná  bílá

Architektonické  povrchy,  interiér  a  exteriér

min  8  max  35°C  –  RU  <  85%  cca

Polyetylenové  balení  6  kg

V  originálním  uzavřeném  balení  při  teplotě  5°  až  35°C  v  suchém  a  tmavém  prostředí

Produkt  musí  být  zlikvidován  v  souladu  s  platnými  normami  a  předpisy.  Nádoby  musí  být  odeslány  k  
recyklaci.  Postupujte  podle  pokynů  na  obalu.

2  hodiny  při  20°C  (60°F)  na  dotek

Tento  produkt  může  způsobit  kožní  alergické  reakce.  Při  používání  je  důležité  dodržovat  běžné  bezpečnostní  

a  hygienické  normy.  Vyvarujte  se  vyhazování  produktu  do  kanalizace,  vodních  ploch  nebo  na  zem.  Výrobek  vždy  

uchovávejte  mimo  dosah  dětí.  V  případě  požití  nebo  alergické  reakce  neprodleně  vyhledejte  lékařskou  pomoc  a  předložte  

obal  nebo  štítek.  Další  podrobnosti  naleznete  v  bezpečnostním  listu.

PRIMER  Q

Technický  list

1  ze  2

PRIMER  Q  je  hrubý  základní  nátěr  se  silnou  přilnavostí.  Je  to  perfektní  řešení  pro  vysoce  namáhané  omítky,

které  vyžadují základní  nátěr  s  maximální  přilnavostí.

MIKROCEMENT.  Je  účinný  i  jako  podklad  při  nanášení  omítek  na  dřevěné  povrchy  jako  jsou  stoly  a  další  nábytek.

150  -  180  ml /  m2

PŘÍPRAVA  POVRCHU

Speciální  akrylové  pryskyřice,  jemný  křemičitý  písek,  přísady  podporující  přilnavost,  tixotropní  činidla  a  voda

Směrnice  EU  2004/42/CE:  Limitní  hodnota  EU  pro  tento  produkt  (kat.  A/l):  200  g/l  (2010).
Tento  výrobek  obsahuje  méně  než  200  g/l  VOC.

APLIKACE

Obal

Sušení

Likvidace

Popis

Ředění

Název

Typ  dokumentu

Úložný  prostor

Skladovatelnost

Aplikační  teploty

Pokyny  pro  aplikaci

Typ  povrchu

Složení

Bezpečnostní  normy

Vzhled

Klasifikace  VOC

Aplikace

Barva

Spotřeba

Jako  základní  vrstva  vytváří  bezpečnou  vazbu  k  podkladu  pro  materiály  jako  ECO  TERRAZZO a REINFORCED



2  ze  2

Primer  Q  může  být  aplikován  přímo  nebo  zředěn  až  do  10%.  K  rovnoměrnému  nanesení  základního  nátěru  

můžete  použít  štětec  nebo  váleček.  Pro  běžné  aplikace  obvykle  stačí  jedna  vrstva  Primer  Q.  Pokud  však  

požadujete  zvýšenou  hydroizolaci  nebo  při  použití  na  dřevěný  nábytek  před  aplikací  omítky,  doporučuje  

se  druhá  vrstva.  Druhou  vrstvu  nanášejte  až  po  úplném  zaschnutí  první  vrstvy,  což  za  průměrných  podmínek  

obvykle  trvá  asi  tři  až  čtyři  hodiny.

Výše  uvedený  materiál  jsme  vypracovali  podle  našich  nejlepších  technických  a  zkušenostních  znalostí.  Nicméně  naše  návrhy  a  doporučení  nejsou  zaručeny.  

Veškerá  odpovědnost  za  získané  výsledky  spočívá  výhradně  na  metodě  a  podmínkách  použitých  pro  aplikaci  produktu.  Tyto  údaje  představují  platnou  

podporu  pro  ověření  vhodnosti  produktu  pro  konkrétní  případ.  Vyhrazujeme  si  právo  provádět  změny  v  těchto  informacích  bez  předchozího  upozornění.

Váleček  nebo  štetec.  Nářadí  po  použití  očistěte  vodou.Nástroje




